
Comune di Masera
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

CP

CP

CP

0,00

163.959,19

230.397,16
- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquiditа CP 0,00

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

33.837,83

573.067,83

30.893,24

541.724,52

0,00

541.996,37

-31.343,31

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

31.165,09

2.944,59

34.109,68

2.766,37510.831,28539.230,00

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

0,00

125.000,00

0,00

125.028,46

0,00

125.028,46

28,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

28,46125.028,46125.000,00

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e
perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

664.230,00

33.837,83

698.067,83

30.893,24

635.859,74

666.752,98

667.024,83 2.794,83

-31.314,85

0,00

31.165,09

2.944,59

34.109,68

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

12.082,69

36.067,69

0,00

19.931,22

0,00

22.200,69

-16.136,47

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.269,47

12.082,69

14.352,16

-1.784,3119.931,2223.985,00

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

20103

8.581,96

20.581,96

6.982,12

6.982,12

-1.599,84

0,00

-13.599,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-12.000,000,0012.000,00

RS

CS

Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

35.985,00

20.664,65

56.649,65

6.982,12

19.931,22

26.913,34

22.200,69 -13.784,31

-29.736,31

-1.599,84

2.269,47

12.082,69

14.352,16

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

47.267,99

285.767,99

21.656,21

206.630,46

-61,45

213.860,92

-79.137,53

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

28.886,67

25.550,33

54.437,00

-24.639,08184.974,25238.500,00

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione
dei beni
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Comune di Masera
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

30200

0,00

7.000,00

0,00

3.754,76

0,00

4.850,86

-3.245,24

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

1.096,10

0,00

1.096,10

-2.149,143.754,767.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione
delle irregolarità e degli illeciti

30300

0,38

200,38

0,38

88,28

0,00

87,90

-112,10

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-112,1087,90200,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

8.015,07

52.015,07

5.485,11

45.791,58

-2.529,96

45.651,47

-6.223,49

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

5.345,00

0,00

5.345,00

1.651,4740.306,4744.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

289.700,00

55.283,44

344.983,44

27.141,70

229.123,38

256.265,08

264.451,15 -25.248,85

-88.718,36

-2.591,41

35.327,77

25.550,33

60.878,10

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

154.165,00

917.165,00

31.418,00

51.418,00

0,00

84.847,44

-865.747,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

64.847,44

122.747,00

187.594,44

-678.152,5620.000,00763.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40400

0,00

40.000,00

0,00

39.800,00

0,00

39.800,00

-200,00

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-200,0039.800,0040.000,00

RS

CS

Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali

40500

71,50

30.071,50

0,00

16.127,67

-71,50

16.127,67

-13.943,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

0,00

0,00

0,00

-13.872,3316.127,6730.000,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

833.000,00

154.236,50

987.236,50

31.418,00

75.927,67

107.345,67

140.775,11 -692.224,89

-879.890,83

-71,50

64.847,44

122.747,00

187.594,44

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

25.390,82

226.390,82

1.000,00

152.586,68

0,00

154.522,76

-73.804,14

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

2.936,08

24.390,82

27.326,90

-46.477,24151.586,68201.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro
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Comune di Masera
Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO
DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 
MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2019 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA
=TR-CS

ENTRATE DI
COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI
(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA
(EC=A-RC)

DA RIPORTARE
(TR=EP+EC)

90200

9.595,00

61.595,00

0,00

16.316,49

0,00

16.430,61

-45.278,51

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

114,12

9.595,00

9.709,12

-35.569,3916.316,4952.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

253.000,00

34.985,82

287.985,82

1.000,00

167.903,17

168.903,17

170.953,37 -82.046,63

-119.082,65

0,00

3.050,20

33.985,82

37.036,02

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP
EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

299.008,24

2.374.923,24

2.075.915,00

97.435,06

1.128.745,18

1.226.180,24

1.265.405,15 -810.509,85

-1.148.743,00

-4.262,75 197.310,43

136.659,97

333.970,40

299.008,24 97.435,06

1.128.745,18

1.226.180,24

1.265.405,15 -810.509,85

-1.148.743,00

-4.262,75

2.470.271,35

197.310,43

136.659,97

333.970,402.374.923,24
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