Comune di Masera

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		SCOSSIONI IN /RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)			RESIDUI ATTIVI DA SERCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI A ES DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI	CP	0,00						
	FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE	CP	163.959,19						
	UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE	CP	230.397,16						
	- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidita	CP	0,00						
TITOLO 1 :	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa								
		RS	33.837,83	RR	30.893,24	R 0,00)	EI	P 2.944,59
10101	Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati	CP	539.230,00	RC	510.831,28	A 541.996,37	7 CP 2.7	66,37 E0	C 31.165,09
		CS	573.067,83	TR	541.724,52	CS -31.343,31		TI	R 34.109,68
		RS	0,00	RR	0,00	R 0,00)	EI	P 0,00
10301	Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali	CP	125.000,00	RC	125.028,46	A 125.028,46	5 CP	28,46 E0	C 0,00
		CS	125.000,00	TR	125.028,46	CS 28,46	5	TI	R 0,00
		RS	33.837,83	RR	30.893,24	R 0,00)	El	P 2.944,59
10000 Totale	E TITOLO 1 :Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa	CP	664.230,00	RC	635.859,74	A 667.024,83	3 CP 2.79	94,83 E	C 31.165,09
		CS	698.067,83	TR	666.752,98	CS -31.314,85	5	T	R 34.109,68
TITOLO 2:	Trasferimenti correnti								
		RS	12.082,69	RR	0,00	R 0,00)	EI	P 12.082,69
20101	Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche	CP	23.985,00	RC	19.931,22	A 22.200,69	O CP -1.78	84,31 E0	2.269,47
		CS	36.067,69	TR	19.931,22	CS -16.136,47	7	TI	R 14.352,16
		RS	8.581,96	RR	6.982,12	R -1.599,84	1	EI	P 0,00
20103	Tipologia 103: Trasferimenti correnti da Imprese	CP	12.000,00	RC	0,00	A 0,00) CP -12.0	00,00 E	0,00
		CS	20.581,96	TR	6.982,12	CS -13.599,84	1	TI	R 0,00
		RS	20.664,65	RR	6.982,12	R -1.599,84	1	El	P 12.082,69
20000 Totale	TITOLO 2 :Trasferimenti correnti	CP	35.985,00	RC	19.931,22	A 22.200,69	CP -13.78	84,31 E	C 2.269,47
		CS	56.649,65	TR	26.913,34	CS -29.736,31	<u> </u>	T	R 14.352,16
TITOLO 3:	Entrate extratributarie								
		RS	47.267,99		21.656,21	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·		EI	
30100	Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla gestione		238.500,00		184.974,25			39,08 E0	
	dei beni	CS	285.767,99	TR	206.630,46	CS -79.137,53	3	TI	R 54.437,00

Pagina 1 di 3

Comune di Masera

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

			RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR)	RIACCERTAMENTI RESIDUI (R) ACCERTAMENTI (A) MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			ESE	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA	DENOMINAZIONE	PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)				MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP	RESIDUI ATTIVI DA ES DI COMPETENZA (EC=A-RC) TOTALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)	
			PREVISIONI DEFINITIVE DI CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)					
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
30200	Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e repressione	CP	7.000,00	RC	3.754,76	A	4.850,86	CP -2.149,14	EC	1.096,10
	delle irregolarità e degli illeciti	CS	7.000,00	TR	3.754,76	CS	-3.245,24		TR	1.096,10
		RS	0,38	RR	0,38	R	0,00		EP	0,00
30300	Tipologia 300: Interessi attivi	CP	200,00	RC	87,90	A	87,90	CP -112,10	EC	0,00
		CS	200,38	TR	88,28	CS	-112,10		TR	0,00
		RS	8.015,07	RR	5.485,11	R	-2.529,96		EP	0,00
30500	Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti	CP	44.000,00	RC	40.306,47	A	45.651,47	CP 1.651,47	EC	5.345,00
		CS	52.015,07	TR	45.791,58	CS	-6.223,49		TR	5.345,00
		RS	55.283,44	RR	27.141,70	R	-2.591,41		EP	25.550,33
30000 Totale	TITOLO 3 :Entrate extratributarie	CP	289.700,00	RC	229.123,38	A	264.451,15	CP -25.248,85	EC	35.327,77
		CS	344.983,44	TR	256.265,08	CS	-88.718,36		TR	60.878,10
TITOLO 4:	Entrate in conto capitale									
		RS	154.165,00	RR	31.418,00	R	0,00		EP	122.747,00
40200	Tipologia 200: Contributi agli investimenti	CP	763.000,00	RC	20.000,00	A	84.847,44	CP -678.152,56	EC	64.847,44
		CS	917.165,00	TR	51.418,00	CS ·	865.747,00		TR	187.594,44
		RS	0,00	RR	0,00	R	0,00		EP	0,00
40400	Tipologia 400: Entrate da alienazione di beni materiali e immateriali	CP	40.000,00	RC	39.800,00	A	39.800,00	CP -200,00	EC	0,00
		CS	40.000,00	TR	39.800,00	CS	-200,00		TR	0,00
		RS	71,50	RR	0,00	R	-71,50		EP	0,00
40500	Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale	CP	30.000,00	RC	16.127,67	A	16.127,67	CP -13.872,33	EC	0,00
		CS	30.071,50	TR	16.127,67	CS	-13.943,83		TR	0,00
		RS	154.236,50	RR	31.418,00	R	-71,50		EP	122.747,00
40000 Totale	TITOLO 4 :Entrate in conto capitale	CP	833.000,00	RC	75.927,67	A	140.775,11	CP -692.224,89	EC	64.847,44
		CS	987.236,50	TR	107.345,67	CS	879.890,83		TR	187.594,44
TITOLO 9 :	Entrate per conto terzi e partite di giro									
		RS	25.390,82	RR	1.000,00	R	0,00		EP	24.390,82
90100	Tipologia 100: Entrate per partite di giro	CP	201.000,00	RC	151.586,68	A	154.522,76	CP -46.477,24	EC	2.936,08
		CS	226.390,82		152.586,68	99	-73.804,14		TR	27.326,90

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 3

Comune di Masera

CONTO DEL BILANCIO (Anno 2019) - GESTIONE DELLE ENTRATE

Allegato n.10 - Rendiconto della gestione

	DENOMINAZIONE	RESIDUI ATTIVI AL 1/1/2019 (RS) PREVISIONI DEFINITIVE DI COMPETENZA (CP)		RISCOSSIONI IN C/RESIDUI (RR) RISCOSSIONI IN C/COMPETENZA (RC)		RIACCERTAMENTI RESIDUI (R)		ESE	SIDUI ATTIVI DA RCIZI PRECEDENTI (EP =RS-RR+R)
TITOLO TIPOLOGIA						ACCERTAMENTI (A)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI COMPETENZA=A-CP		RESIDUI ATTIVI S DI COMPETENZA (EC=A-RC)
			IONI DEFINITIVE CASSA (CS)		ALE RISCOSSIONI (TR=RR+RC)	MAGGIORI O MINORI ENTRATE DI CASSA =TR-CS			ALE RESIDUI ATTIVI DA RIPORTARE (TR=EP+EC)
	Tipologia 200: Entrate per conto terzi	RS	9.595,00		0,00	R 0,00		EP	9.595,00
90200		CP	52.000,00		16.316,49			EC	114,12
		CS	61.595,00		16.316,49			TR	9.709,12
		RS	34.985,82	RR	1.000,00	R 0,00		EP	33.985,82
90000 Totale	90000 Totale TITOLO 9 :Entrate per conto terzi e partite di giro		253.000,00	RC	167.903,17	A 170.953,37	CP -82.046,63	EC	3.050,20
		CS	287.985,82	TR	168.903,17	CS -119.082,65		TR	37.036,02
		P.G.							
	mom	RS	299.008,24		97.435,06			EP	197.310,43
	TOTALE TITOLI	CP	2.075.915,00		1.128.745,18		,		136.659,97
		CS	2.374.923,24	TR	1.226.180,24	CS -1.148.743,00		TR	333.970,40
		RS	299.008,24	DD	97.435,06	R -4.262,75		ED	197.310,43
	TOTAL PROPERTY PRINTERS OF THE							EP	· ·
	TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE	CP	2.470.271,35		1.128.745,18				136.659,97
		CS	2.374.923,24	IK	1.226.180,24	CS -1.148.743,00		TR	333.970,40

GIOVE Siscom

Pagina 3 di 3